
 

 
 

  ２０２４年１月 
 

各 位 

京都信用金庫 
 

ＡＴＭコーナー「京都駅出張所」移転のお知らせ 

  

いつも京都信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の通り、店舗外ＡＴＭを移転させていただきます。 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、移転先につきましては、下記案内図をご覧ください。 
 

記 
 

≪営業終了ＡＴＭコーナー≫ 
 

名    称  住    所  営業終了日時  

京都駅出張所  
ＪＲ京都駅ビル地下１階  

コンコースエスカレーター前  
2024 年 2 月 26 日（月）23：00 

 

 
≪地図≫ 

   ＜九条支店 京都駅出張所＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


